LUẬT THÀNH CÔNG

	   TÊN CHỦ ĐẦU TƯ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Số:...../......
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                      Hà Nội, ngày ...tháng .... năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu qua mạng
Gói thầu:....................................................
Thuộc dự án..............................................
Đại diện theo pháp luật của chủ đầu tư
- Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013.
- Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về quy định cho tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.
- Căn cứ vào Quyết định số:..../..... ngày...../....../...... của ....................về việc phê duyệt dư án ................
- Căn cứ vào Quyết định số:...../........ ngày.........../............../ của.................. về về thẩm định hồ sơ mời thầu gói thầu ............
- Căn cứ ..............................
- Xét đề nghị của ...............tại Tờ trình số .........../.............. ngày ........../.........../............ về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu...........

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Phê duyệt E-HSMT gói thầu.................
- Tên gói thầu:................
- Tên dự toán: ...............
- Giá gói thầu:.................
- Nguồn vốn nhà tư:........................
- Hình thức lựa chọn nhà thầu  :.........................
- Phương thức đấu thầu:......................
- Hình thức hợp đồng:............................
- Chủ đầu tư: .................
- Bên mời thầu:.....................
Điều 2: Căn cứ nội dung hồ sơ mời thầu đã được phê duyệt Điều 1,.( tên đơn vi trình)..........tổ chức thực hiện các bước tiếp theo quy định hiện hành.
Điều 3: ( Tên đơn vị trình ), tổ thẩm định, các cá nhân và đơn vị liên quan căn cứ Quyết định này để thực hiện.
Điều 4 : Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
 - ..............
- Lưu............
	                                         ĐẠI DIỆN CHỦ ĐẦU TƯ
                                          ( Ký tên và đóng dấu)

LUẬT SƯ TƯ VẤN PHÁP LUẬT 24/7 GỌI 1900 633 710